
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie  Nr 325/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania członków Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ) oraz § 3 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XLII/569/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
20 grudnia 2013 r.  w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  i  trybu
działania Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się członków Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, w skład której wchodzą: 
1/  przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  wybrani  podczas  konwencji  wyborczej  w  dniu
21 maja 2019 r. w osobach: 

- Piotr Gulczyński,
- Małgorzata Jackowska,
- Tomasz Jeżyk,
- Katarzyna Kozłowska,
- Dorota Madejka,
- Halina Hila Marcinkowska,
- Monika Niewiadomska,
- Robert Papuziński,
- Konrad Peroński,
- Ewa Wojtysiak;

2/ przedstawiciele Rady Miasta Kalisza w osobach: 
- Dariusz Grodziński,
- Roman Piotrowski, 
- Tadeusz Skarżyński; 

3/ przedstawiciele Prezydenta Miasta Kalisza w osobach: 
- Urszula Bogaczyk,
- Krzysztof Jurek, 
- Małgorzata Mikołajczyk, 
- Janusz Sibiński,
- Jolanta Wojciechowska.

§ 2.

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza. 

2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


